ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

Số:        /UBND-VHXH

V/v cử cán bộ, công chức dự lớp bồi

dưỡng, tập huấn nghiệp vụ về công tác

văn thư, lưu trữ  năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiên Hương, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng

Ủy ban nhân dân phường Thiên Hương nhận được Công văn số 8191-

SNV/VTLT ngày 15/10/2025 của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng về việc cử cán

bộ, công chức dự lớp bồi dưỡng, tập huấn nghiệp vụ về công tác văn thư, lưu trữ

năm 2025.

 Ủy ban nhân dân phường lập danh sách cử cán bộ, công chức dự lớp bồi

dưỡng, tập huấn nghiệp vụ về công tác văn thư, lưu trữ năm 2025 (có danh sách

kèm theo).

Ủy ban nhân dân phường đăng ký để Sở Nội vụ Hải Phòng tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng ban chuyên môn;
- Lưu: VT, VHXH (N.T.Chính).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Năng

		2025-10-18T11:40:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvan.nang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-18T15:53:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-18T15:53:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-18T15:53:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!